10
 Te koja bi službenica smila proziti i iskati od jednoga kralja zemaljskoga
 da ju poljubi brez pokaranja?
 Niedna doisto nikada.

Intuere, devota sponsa, intuere beatam Mariam Magdalenam;
 intuere, inquam, et observa,
 edocenda ab illa humilitatem erga Regem coelestem.
 Illa quippe cum timore fuit ausa et tremore plurimo
 contingere sacros pedes celsiss[imi] huius regis,
 et hoc quidem tantummodo tunc,
 quando lacrymis coepit rigare pedes eius et capillis capitum sui tergebat,
 et osculabatur pedes eius, teste Evan[gelio] (Luc. 7. 38.).

Dum ergo te sentio cantare, alludendo Regi coelesti, Creatori tuo,
 invitando illum ut proprio ore suo tibi figat osculum,
 non possum non iudicare te aut insanisse superbiam
 aut potu madere ebriam;
 nec haberes caeteroquin confidentiam, dixerim immodestiam talem,
 ut osculum petas oris eius,
 quin potius humiliata cum Magdalena contenderes osculari pedes eius.
 Devota sponsa pie ac devote respondet excusando se,
 non autem negando quod sit et fatua quodammodo et ebria:
nolite, inquit, me considerare, seu admirari
quod fusca et quasi fatua sim;
quia decoloravit me sol: sol, scilicet, iustitiae, Rex ipse coelestis,

decoloravit, seu {28a} obnubilavit mentem meam et intellectum
 ardentissimo igne charitatis ita,
 ut quasi mente capta non videam neque advertam satis quid faciam.
 Quia, ut testatur S. Ber[nardus] (Ser. 28. in Cant.),
decolorari a sole est ignescere charitate.

Neque ebriam negarim, quinimmo fateor me esse;
 sum quidem ebria, sed ebria eiusdem charitatis vino potentissimo,
 quia *introduxit me rex in cellarum sua* (Cant. 1. 3.)
 et *ordinavit in me charitatem* (16. 2. 4.).

Non ergo fuit partus superbiae, minusque immodestiae
 confidentia sacrae sponsae, dum a colesti Rege osculum petiit,
 sed effectus ardentissimi amoris:

15

20

25

30

35

40

45

Pogledajder, devota zaručnico, pogledaj Mariu Mandalinu i promotri,

{37b} te se nauči poniženstvu polak Kralja nebeskoga.

Ona bo sa strahom usudi se i drčući
 dotaknuti se nogu Isusovi,
 i ovo samo onda,
kadano suzama poče obliviati noge njegove i kosama glave svoje trjaše,
i ljubljaše noge njegove, kako nam svidoči S. Ivand[elje].

Dakle, dok te čujem pivati i pripievati Kralju nebeskom Isusu
 da te vlastitiem ustma svoim poljubi,
 ne mogu drugo misliti, nego da si il pjana il izludila,

inačie take slobode ne bi mogla imati,

nego u poniženstvu s Mandalinom tražila ljubiti noge njegove.
 Odgovara nam devota ova S. Pisma zaručnica ogovarajući ponizno sebe,
 ne tajeći da je izludila po niki način i pjana:
nolite me considerare: nemojte me, veli, gledati ni čuditi se,